TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Aos 09 dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, nesta cidade e Comarca de Foz do
Iguaçu (PR), encaminhou ao Cartório onde presente se achava o MM. Juiza de Direito desta
Comarca Dra. MARCELA SIMONARD LOUREIRO CESAR, ao funcionário juramentado de seu
cargo e no final assinado e sendo aí, aceitou o encargo nos autos o Sr. SERGIO HENRIQUE
MIRANDA DE SOUSA, brasileiro, casado, mestre em administração de empresas, contador,
CRC PR 037.774/0-O, com endereço à Rua Santiago, 62, Londrina (PR), telefones (43) 3026-
5555/ 99994-7007 e à Avenida Cândido de Abreu, 427 – sl. 406 A, Curitiba (PR), telefones (41)
3026-4428 / 99125-1500, o qual assinou o presente Termo de Compromisso de Administrador
Judicial e profissional responsável pela condução deste encargo, responsável técnico pela sua
empresa - CALC SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 12.195.311/0001-32, com objeto social e especialidade
em Administração Judicial - conforme permite a Lei vigente, devidamente nomeado,
comparece neste processo para atuar como Administrador Judicial na empresa: SOTELPA
HOTÉIS LTDA - CNPJ 76.517.317/0001-61; nos autos n. 0022378-09.2018.8.16.0030– Ação de
Recuperação Judicial, da Vara Cível Comarca de Foz do Iguaçu (PR), a quem a M.M. Juiza
deferiu o compromisso legal e bem e fielmente, com boa e sã consciência, sem dolo nem
malícia, desempenhar o cargo de Administrador Judicial em Recuperação Judicial plenamente
e individualmente, prometendo desempenha-lo na mais ampla forma da lei. Nada mais, do
que para constar, lavrei o presente que lido e achado conforme vai devidamente assinado. Eu,
_________________________________________, funcionário juramentado e subscrevi.

Marcela Simonard Loureiro Cesar
JUIZA DE DIREITO

Sergio Henrique Miranda de Sousa
Administrador Judicial Compromissado

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

6M
 W

Q
R

N
6

86
3J

5
9C

4J
3

PROJUDI - Processo: 0022378-09.2018.8.16.0030 - Ref. mov. 39.2 - Assinado digitalmente por Sergio Henrique Miranda de Sousa:77140516987
14/08/2018: JUNTADA DE INFORMAÇÃO. Arq: Termo de Compromisso